

# Årsredovisning

för

## MediaTräff AB

556983-6637

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eva Ulrika Elisabet Träff, Styrelseledamot  
2024-04-11

Styrelsen för MediaTräff AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tidnings- och trycksaksproduktion, fotografering, mässor, utbildning, information och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun i Hallands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat betydande under året med anledning av ändrad verksamhetsinriktning och en ny kundstock behöver byggas upp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	596	1 518	1 305	1 361
Resultat efter finansiella poster	-101	46	-39	35
Soliditet (%)	67	43	35	57

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	72 136	43 655	<b>165 791</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 655	-43 655	<b>0</b>
Årets resultat			-101 080	<b>-101 080</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>115 791</b>	<b>-101 080</b>	<b>64 711</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 791
årets förlust	-101 080
	<b>14 711</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	14 711
	<b>14 711</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		596 415	1 518 080
Övriga rörelseintäkter		495	1 170
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>596 910</b>	<b>1 519 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-23 032	-606 812
Övriga externa kostnader		-147 911	-172 400
Personalkostnader	1	-525 077	-691 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-696 020</b>	<b>-1 471 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-99 110</b>	<b>48 102</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 043	-1 784
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 970</b>	<b>-1 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 080</b>	<b>46 318</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-101 080</b>	<b>46 318</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 663
<b>Årets resultat</b>		<b>-101 080</b>	<b>43 655</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 313	99 775
Övriga fordringar		8 916	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 229</b>	<b>99 775</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 361	288 648
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 361</b>	<b>288 648</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 590</b>	<b>388 423</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>96 590</b>	<b>388 423</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		115 791	72 136
Årets resultat		-101 080	43 655
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 711</b>	<b>115 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 711</b>	<b>165 791</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 947	120 326
Skatteskulder		0	3 604
Övriga skulder		16 933	93 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 879</b>	<b>222 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>96 590</b>	<b>388 423</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 303	56 303
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 303</b>	<b>56 303</b>
Ingående avskrivningar	-56 303	-56 303
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 303</b>	<b>-56 303</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om [årsbokslutet / årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Eriksson Gombasky, Ludvig & Co

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Laholm 2024-04-11

*Eva Ulrika Elisabet Träff*  
Eva Ulrika Elisabet Träff